
UCHWAŁA NR 212/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w pilotażu poświęconym 
planowaniu zrównoważonej mobilności miejskiej, organizowanym przez Ministerstwo Funduszy 

i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w pilotażu poświęconym 
planowaniu zrównoważonej mobilności miejskiej, organizowanym przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E729DF-BDA4-44AB-A22B-E6ED38E15C45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-11T10:05:08+0200




